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Und, Julian Ahmeti , me detyrdn e Pdrmbaruesit Gjyqdsor Privat, prand Zyrds se Pdrmbarimit Privat 
"E.P.S.A" SHPK, nd referim te Urdhrit të Ekzekutimit Nr. 916 Alai., te ldshuar me Date 15.05.2019 prej Gjykates 
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, kam vend ne ekzekutim kdtd Urdhdr, duke regjistruar nd dosjen 
pdrmbarimore Nr. 123, Date 11.10.2019 kdrkesdn e kreditorit "Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore" ndaj 
debitorit Shoqdria "Gun i i Bardhe" SHPK , "Mase Administrative Nr. 3152 date 17.03.2015" 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit td detyrueshdm, duke i ddrguar debitoreve Lajmdrimin per te ekzekutuar 
vullnetarisht detyrimin qd pdrmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 916 Alcti., td ldshuar me Date 15.05.2019 ne referim te 
neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Debitordt Shoqdria "Gun i i Bardhe" SHPK kand marre njoftimin e Lajmdrimit per Ekzekutimin Vullnetar 
te  Detyrimit dhe nuk i jand pergjigjur respektimit td afatit dhe kerkesave te ketij lajmdrimi. 

Nd kat° kushte nd referim td nenit 527 td K.Pr.Civile duhet td filloj ekzekutimin e detyrueshdm, duke vend 
sekuester mbi kreditd e debitordve nd masen qd do  te jete e nevojshme per plotdsimin e detyrimit. 

Nd kushtet kur mospdrmbushja në referim të nenit 527, 560, 563  te  K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat (b,c,c) td 
ligjit Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per Shdrbimin Permbarimor Gjyqdsor Privat", 

KtRKOJ 

I- Qendra Kombdtare e Rregjistrimit Tirane, brenda 10-ditdsh nga marrja dijeni, te Icryejd veprimet per bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e te dreitave qe rriedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret ;   
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- Shoqdria "Gun i i Bardhe" SHPK me NIPT: K1300101 10. 

te lartenermendur,  den i ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. 

2- Pr veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini në dijeni shkresdrisht brenda afatit ligjor. 

3- Personat q bdhen pengesd, do td pergjigjen nd bazd te nenit 606 td K.Pr.Civile (parag.II)) që parashikon 
vendosjen e sanksionit t gjobds dhe kallzimin penal. 
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